
Pregled rada Malih 

novinarki  

Oğ Nikole Andriĺa  

Vukovar  

 

 

   ğkolska godina 2015./2016. 



Ļlanice Novinarske 

skupine:  

Ema Vidakovi ĺ (1.a)  

 

Sara Senjak  (3.c)  

 

Petra PĠenica (3.c) 

 

Lucija Vidakovi ĺ (1.a)  

 

Korina Hajduk (3.c)  

 

Iva Kmet (3.c)  

 

VODITELJICA: Marija Zadro  



Dobro nam doĠla jesen 

miris kestena  

 
ĠuĠtanje liĠĺa  

 

novi radovi  

 



Lucija 

Vidakovi ĺ 

Korina 

Hajduk  



DoĠla je jesen 

Iva Kmet  



Sara  

Senjak  



Zahvaljujemo na svemu Ġto 

nam Zemlja daje  



1.a  



2.a  



3.a  



3.c  



4.a  



U goste nam  

dolazi  

Boģidar  

Prosenjak  


